

MIESIĘCZNIK PARAFII WIELKOPOLSKICH

Nr 11/2024

Miesięcznik redagowany i finansowany przez parafian

Listopad 2024

Groźba usunięcia Polski ze strefy Schengen

W ciągu ostatnich lat podejmowane są niezwykle zacięte działania, których celem jest usunięcie Polski ze strefy Schengen. Chce się usunąć Polskę ze strefy Schengen, głównie za pomocą nielegalnych migrantów. W ostatnich latach podejmowane były próby dokonania tego, aby setki tysięcy, a później miliony migrantów, przybywało na polskie tereny. Ci nielegalni migranci mieli podejmować próby ucieczki z Polski do Zachodniej Europy, czego skutkiem miało być zaprowadzenie niezwykle dokładnych, ciągłych kontroli granicznych, na wszystkich polskich granicach. A to spowodowałoby usunięcie Polski ze strefy Schengen. Te wszystkie działania, mające usunąć Polskę ze strefy Schengen, podejmuje mafia, gdyż to mafii potrzebne jest do tego, aby na terenach polskich zaprowadzić niezwykle krwawą wojnę, w której mają ginąć miliony ludzi nie tylko wskutek działań zbrojnych, ale również miliony ludzi mają ginąć z powodu głodu i zimna. Właśnie z tego powodu mafia chce uczynić to, aby polskie granice stały się granicami nieprzekraczalnymi, dla zwykłych, polskich ludzi. Chcę teraz przypomnieć to, jakie działania mafia już podejmowała, aby usunąć Polskę ze strefy Schengen. Otóż mafia planowała, aby setki tysięcy, później miliony migrantów, przedostawało się z Białorusi na polskie tereny. Dlatego tłumy migrantów z Afryki i Azji atakowało białorusko – polską granicę. Ale rząd Pana Premiera Morawieckiego dobrze sobie radził. Na granicy polsko – białoruskiej była wystarczająca ilość polskich funkcjonariuszy, oraz sprzętu takiego jak samochody ciężarowe, mogące odpędzać tłumy migrantów za pomocą wody. Dlatego tłumom migrantów nie udawało się przechodzić na polskie tereny. Wtedy mafia zaczęła działać również w inny sposób. Otóż migrantom, przybywającym do Niemiec z innych krajów, kazano kłamać, aby mówili, że przychodzą do Niemiec z Polski. Dlatego władze niemieckie kilkakrotnie zapowiadały, że zaprowadzą stałe kontrole, na granicy niemiecko – polskiej. W tej sytuacji, rząd Pana Premiera Morawieckiego rozmawiał z władzami niemieckimi, tłumacząc, że migranci kłamią, gdy mówią, że przybyli do Niemiec z Polski. Migranci przybywają do Niemiec z innych krajów, ale nie z Polski. To nie były łatwe rozmowy, gdyż wtedy w mediach, na cały świat szły obrazy tego, jak migranci zaciekle atakują białorusko – polską granicę. Ale rząd Pana Premiera Morawieckiego skutecznie zapobiegał zaprowadzeniu kontroli granicznych, na granicy niemiecko – polskiej. Mafia widziała to, że rząd PiS nie pozwoli na usunięcie Polski ze strefy Schengen. Dlatego mafia tak mocno wpłynęła na wybory, odbywające się w dniu 15 października 2023 roku, aby rząd w Polsce mogli objąć tylko tacy ludzie, którzy przed 2015 rokiem rządili w Polsce, wykonując wtedy wszystkie polecenia mafii. W tym wykonywali najważniejsze polecenie mafii, gdyż

likwidowali polskie jednostki wojskowe, znajdujące się na wschód od rzeki Wisła. W ten sposób mieli umożliwić łatwe dojście żołnierzy rosyjskich do rzek Wisła i Dunajec, a to miało spowodować zaczęcie długotrwałej, niezwykle krwawej wojny, na polskich terenach. A teraz mafia nie zawiodła się, gdyż ci ludzie z rządu RP łatwo zgodzili się na wprowadzenie kontroli granicznych, na granicy niemiecko – polskiej, w drugiej połowie czerwca, oraz na początku lipca 2024 roku. Władze niemieckie zarządziły, aby z powodu migrantów, od 16 września 2024 roku znów były kontrole graniczne, na granicy niemiecko – polskiej. Ale tym razem Pan Premier Tusk stara się działać przeciwko wprowadzeniu tych kontroli granicznych. Brawa dla Pana Premiera Tuska, za to stanowcze działanie, mające uniemożliwić usunięcie Polski ze strefy Schengen. Trzeba pochwalić Pana Premiera Tuska za to, że powiedział prawdę. Mianowicie powiedział to, że wrogowie Polski i Unii Europejskiej celowo, za pomocą migrantów, destabilizują Unię Europejską, aby łatwiej móc wszcząć wojnę na polskich terenach. Nie można wprowadzać kontrole graniczne, na granicy niemiecko – polskiej, gdyż to dopomaga wrogowi, we wszczęciu wojny, na polskich terenach. W czasie planowanej wojny, wróg chce, aby na polskich terenach, miliony ludzi ginęło również z powodu głodu i zimna. Wrogowi potrzebne jest więc to, aby polskie granice były nieprzekraczalne dla ludzi, znajdujących się na polskich terenach. Dlatego teraz nie można zgadzać się na żadne kontrole, na granicy niemiecko – polskiej. Wróg chce wykorzystać migrantów, do wprowadzenia takich kontroli granicznych. Ale migranci nie mogą być ważniejsi, od pokoju na polskich terenach. Pan Premier Tusk chce czasowo zawiesić prawo do azylu w naszym kraju, gdyż wróg chce wykorzystywać to prawo, do swoich zbrodniczych celów. Czy czasowe zawieszanie prawa do azylu pomoże w tym, aby na niemiecko – polskiej granicy nie było kontroli granicznych? Oby pomogło. Ale już niektórzy ludzie protestują, mówiąc, że czasowo zawieszając prawo do azylu, Polska łamie prawa człowieka. Gdyby rządowi RP nie udawałoby się zawieszać prawa do azylu, gdyby to nie zapobiegło wprowadzaniu kontroli granicznych, na niemiecko – polskiej granicy, to ja proponuję inne działania. Otóż Polska może pobudować polską osadę na Spitsbergenie, w tej polskiej osadzie można zbudować ośrodek dla migrantów, wnoszących o azyl. Wtedy Polska może przyjmować wszystkich migrantów, wydalanych z Niemiec do Polski, w zamian za to, aby na niemiecko – polskiej granicy nigdy nie było żadnych kontroli granicznych. Tu chcę przypomnieć, że wielu azylantów w Niemczech kłamię, mówiąc, że przybyli do Niemiec z Polski. Właśnie takich azylantów Niemcy chcą posyłać do Polski. Przecież wszystkich takich azylantów Polska może przyjmować, następnie relokować ich na Spitsbergen. W podobny sposób zaczęły postępować Włochy. Państwo włoskie pobudowało ośrodek dla azylantów w Albanii. Obecnie Włochy zaczęły umieszczać nowych azylantów, w tym ośrodku dla azylantów, na terenie państwa Albania. Polska może być następnym krajem w Europie, który pobuduje ośrodek dla azylantów, daleko od terytorium własnego kraju. 2 września 1931 roku Polska podpisała Traktat Spitsbergeński, który obowiązuje do dzisiaj. W myśl artykułów tego Traktatu, archipelag Svalbard stanowi własność Królestwa Norwegii, ale państwa – sygnatariusze mają równe prawo do korzystania z zasobów naturalnych archipelagu i prowadzenia na jego terenie działalności gospodarczej. W zakresie działalności gospodarczej, prawa przyznane zapisami traktatu wykorzystuje jedynie Norwegia i Rosja. Państwa te mają na Spitsbergenie kopalnie węgla kamiennego. Polska ma prawo pobudować osadę na Spitsbergenie, w tej polskiej osadzie na Spitsbergenie można zbudować ośrodek dla azylantów. Umieszczając azylantów na Spitsbergenie, można dawać im tam pracę. Najłatwiej jest

zatrudnić azylantów w kopalni węgla kamiennego, gdyż na Spitsbergenie są ogromne pokłady, najwyższej jakości węgla kamiennego. Tam pokłady węgla kamiennego są blisko brzegu morskiego, dlatego węgiel wprost z kopalni, można łatwo ładować na statki morskie. Mafia chce, aby Polska zaprzestała wydobywania i używania węgla. A to jest ściśle związane ze zbrodniczymi planami mafii wobec Polski. Mafia planuje, aby w Polsce zginęły miliony ludzi wskutek głodu i zimna. Ale nikt nie zginie z powodu zimna, jeśli w powszechnym użyciu będą piece opalane drewnem i węglem. W czasie planowanej wojny, na polskich terenach, mafia chce wstrzymać całkowicie dostawy ropy naftowej i gazu do Polski. Planuje się zniszczenie polskich elektrowni. Ale najtrudniej jest mafii zniszczyć wydobywanie węgla. Oraz jest niemożliwe zniszczenie wszystkich drzew, rosnących w Polsce. Ze względów obronnych, nie można w Polsce likwidować pieców, opalanych drewnem i węglem. Można równolegle wstawiać piece opalane gazem, czy olejem opałowym. Ale obok muszą być piece na drewno, czy węgiel. W czasie wojny drewno zawsze będzie można używać na opał. We wszystkich krajach świata można przestać używać drewna i węgla na opał. Ale Polska jest w najbardziej zapalnym regionie świata, gdyż polskie tereny są pomiędzy enklawą Kaliningrad i resztą Rosji. Dlatego wprawdzie Rosja powinna zniszczyć całą broń atomową, zniszczyć całą inną broń, służącą do zabijania ludzi, oraz zaprzestać produkcji takiej broni. Dopiero wtedy Polska może zaprzestać wydobywania i używania węgla. Tu chcę dodać, że równolegle z Rosją, cały świat powinien przestać produkować sprzęt, służący do zabijania ludzi. Ale obecnie sytuacja jest taka, że na terenach polskich planuje się zaczęcie niezwykle krwawej wojny, w której również z powodu głodu i zimna, mają zginąć miliony ludzi. Dlatego Polska powinna zacząć wydobywać, ten najwyższej jakości węgiel, na Spitsbergenie, zamiast sprowadzać, często złej jakości węgiel, z innych krajów. Azylanci na Spitsbergenie nie będą obciążeniem dla polskiego budżetu, gdyż mogą pracować przy wydobywaniu węgla, mogą więc zarabiać na swoje utrzymanie. Polscy ludzie będą mieć z ich pracy korzyść, gdyż azylanci, pracując, będą opłacać składki na ZUS. Im więcej będzie takich pracujących azylantów, tym większe wpływy będą do budżetu ZUS, na polskie emerytury i renty. Będzie więc można bardziej podwyższać polskie emerytury i renty. Tu chcę przestrzec, aby azylantom nie dawać większych praw i lepszych warunków, aniżeli mają Polacy. Należy azylantom pobudować skromne hotele robotnicze, w których będą małe pokoje z piętrowymi łózkami. Jeśli azylant będzie chciał do siebie ściągnąć żonę, czy też narzeczoną, to takiemu pracującemu azylantowi należy umożliwić wzięcie kredytu na zbudowanie domu. Dopiero we własnym domu będzie mógł azylant zamieszkać z żoną, czy też narzeczoną. Powinny być firmy, które w kilka miesięcy mogą stawiać proste, tanie domy dla azylantów, z elementów ściąganych z Polski. Powyżej opisałem, w jaki łatwy i prosty sposób może nasz kraj rozwiązać problem migrantów. Przecież migranci już nigdy więcej, nie powinni być powodem, do wprowadzenia kontroli granicznych, na niemiecko – polskiej granicy. Szerzej tę sprawę opisałem wcześniej w artykule zatytułowanym „Rozwiązanie problemu nielegalnych uchodźców“, umieszczonym w naszym miesięczniku w listopadzie 2023 roku. Zainteresowanych zachęcam do przeczytania tego artykułu, gdyż znajduje się on w archiwum Miesięcznika Parafii Wielkopolskich, znajdującym się w internecie. Mam nadzieję, że teraz napisany artykuł, wraz z artykułem z listopada 2023 roku, przyczynią się do tego, aby już nigdy więcej nie wprowadzono kontroli granicznych, na granicy niemiecko – polskiej.

Lech Konczak

Szkolenie polskich żołnierzy

Już od wielu lat, planuje się to, aby na polskich terenach zacząć niezwykle krwawą, trwającą wiele lat wojnę. Niestety, ale sprawa obrony polskich granic wygląda bardzo źle. Obecny teraz rząd RP pozoruje teraz tylko to, że będzie się starał czynić polską, wschodnią granicę, jako granicę nieprzekraczalną dla wroga. Rzeczywistość wygląda w tej sprawie tragicznie. W najważniejszych sprawach obrony, teraz rządzi mafia, ale nie obecny rząd RP. Wróg naszego kraju jest teraz zajęty wojną na Ukrainie. Dlatego mamy czas na szkolenie polskich żołnierzy. Obecnie najważniejszą sprawą dla polskich żołnierzy jest to, aby nauczyli się zestrzeliwać na granicy wszystkie samoloty, drony i rakiety, przekraczające granicę. W Polsce nie ma żadnych warunków do takiego szkolenia żołnierzy. Przecież samoloty, drony i rakiety są bardzo drogie. Ale mamy to szczęście, że polscy żołnierze są na granicy libańsko – izraelskiej, aby czynić tę granicę nieprzekraczalną dla wroga. Tutaj polscy żołnierze mają odpowiednie warunki do tego, aby nauczyć się zestrzeliwać wszystkie samoloty, drony i rakiety, przekraczające granicę. Tutaj często się zdarza, że w krótkim czasie duża ilość bardzo drogiech dronów i rakiet przekracza granicę. Niestety, polski rząd nie posyła odpowiedniego sprzętu wojskowego na tę granicę, polscy żołnierze nie mogą się więc uczyć zestrzeliwać prawdziwe samoloty, rakiety i drony w takich warunkach, jakie mogą być na granicy polsko – białoruskiej i polsko - rosyjskiej. Ja tu nie winię Pana Premiera Tuska. Myślę, że rząd próbował coś w tej sprawie zrobić. Ale mafia szantażuje rząd. Proszę przypomnieć sobie ostatnie wystąpienia publiczne Pana Posła Adriana Zandberga. Otóż mówił on, że przestanie popierać rząd. Takie publiczne wystąpienie, było potrzebne mafii do tego, aby szantażować rząd. Mafia ma wielu przekupnych posłów w koalicji rządowej. Jeśli rząd będzie chciał skutecznie szkolić polskich żołnierzy w tym, aby nauczyli się czynić polską granicę, jako granicę nieprzekraczalną dla żołnierzy, pojazdów, samolotów, dronów i rakiet wroga, to mafia grozi tym, że wtedy niektórzy posłowie przestaną popierać rząd. Skutkiem tego będzie to, że nie będzie można uchwalić budżetu, wtedy rząd nie będzie mógł dalej rządzić. Potrzebne będą nowe wybory. Będące w rękach mafii, polskie media, tak pokierują kampanią wyborczą, aby ludzie, chcący skutecznie szkolić polskich żołnierzy, nie mogli utworzyć nowego rządu. Czy jest wyjście z tej sytuacji? Moim zdaniem jest. Pan Premier Tusk powinien publicznie mówić posłom całą prawdę. Powinien wcześniej powiedzieć, że jeśli niektórzy posłowie przestaną popierać jego rząd z powodu tego, że chce skutecznie szkolić polskich żołnierzy w obronie polskiej granicy, to niech posłowie tego nie czynią, gdyż wtedy działają dla wroga. Teraz najważniejsze jest skuteczne wyszkolenie polskich żołnierzy. Lech Konczak

OD REDAKCJI: zapraszamy osoby chętne do redagowania miesięcznika. Każda osoba może pisać artykuły o nurtujących ją sprawach, dzielić się przemyśleniami i niepokojami. Redakcja nie zwraca tekstów niezamówionych oraz zastrzega sobie prawo do ich skracania i zmiany tytułów. Każdy autor będzie ponosił odpowiedzialność za swój tekst – księża nie ponoszą odpowiedzialności za jego treść. Każdy ma prawo na swój koszt kopiować miesięcznik i cytować artykuły pod warunkiem podania źródła.

www.miesiecznikparafii.com

DRUKARNIA MIĘDZYCHÓD
Najlepsze usługi w atrakcyjnych cenach

Tel. kom.: 723 723 142

Tel.: (95) 74 823 36

ul. Bolesława Chrobrego 6,
64-400 MIĘDZYCHÓD

biuro@drukarnia-miedzychod.pl

www.drukarnia-miedzychod.pl